MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RESULTADO - EDITAL LAGEAMB/UFPR N.13/2025

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do

Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da Universidade

Federal do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do

Edital LAGEAMB/UFPR N.13/2025.

POSIÇÃO NOME NOTA RESULTADO

1° Erica do Nascimento
Silva

64 Selecionada

2° Alexandre Guilherme
Orellana Boza

50

Classificado

Curitiba, Paraná, 17 de abril de 2025.

____________________________________________________
Dr. Eduardo Vedor de Paula

Coordenador do LAGEAMB

	Coordenador do LAGEAMB

		2025-04-17T16:26:36-0300